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Bowlinghallen - Hyreslättnad bowlinghallen (KFN 2020/103)
Beslut
Beredningens förslag till kultur- och fritidsnämnden
Kultur- och fritidsnämnden beslutar att Skillingaryd IS bowlingsektion hyreslättnad på 49 000 
kr för 2020 års verksamhet.
 
Hyreslättnaden tas från kontot för utomstående inrättningar.
Sammanfattning
Skillingaryds IS bowlingsektion har aktualiserat att föreningen har påverkats ekonomiskt av 
Covid 19 pandemin.
 
För närvarande finns ett avtal endast för innevarande år mellan kommunen och bowlinghallen. 
Detta på grund av att den tidigare bowlingalliansen upplösts och inget nytt långsiktigt avtal är 
tecknat mellan kommunen och Skillingaryds IS bowlingsektion, vilka är den förening som i 
nuläget bedriver verksamheten.
 
Avtalet vad gäller lokalen har varit att kultur- och fritidsnämnden hyr lokalen av 
fastighetsenheten. Bowlingklubben erlägger en hyra till kultur- och fritidsnämnden.
Bowlingklubben anför att hyran om 80 000 kr per år är oskäligt hög, med referens till bland 
annat Jönköping där betydligt större anläggning hyrs till ungefär samma pris. Sedan mars har 
verksamheten starkt påverkats av den pågående pandemin Covid-19. Bowlingklubben har lidit 
ekonomisk skada motsvarande ett intäktsbortfall motsvarande 49 000 kr.
 
När det gäller hyreslättnader med anledning av Covid-19 har Vaggeryds kommun följt 
Boverkets villkor som innebar att man avtalade om hyressänkningen 50% under perioden 1 
april – 30 juni förutsatt att det avtalades före 30 juni. Det staten betalat tillbaka var 50% av 
hyressänkningen för krisbranscher, där ingick inte föreningar.
Baserat på det ansträngda ekonomiska läget ser tekniska förvaltningen ingen möjlighet att 
bistå kultur- och fritidsnämnden med hyreslättnad för bowlinghallen.
 
Nämnden föreslås därför bidra med en hyreslättnad motsvarande 49 000 kr som tas 
från program 450, Anslag för utomstående inrättningar.
 
Förvaltningschefen David Norrfjärd föredrar ärendet.
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 Kultur- och fritidsförvaltningens skrivelse 2020-11-10
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